

**REFERAT MØTE I FORLIKSRADET ASKER OG BÆRUM**  
**13.05.2024**  
**KLAGER: LILLE OUST BRYGGESAMEIE, BØRSVEI v/JAN IVARSEN**  
**INNKLAGET: LILLE OUST VEL v/STYRET REPRESENTERT AV**  
**STYRELEDER EINAR LIE**

Møtet ble innledet av Forliksrådets leder, det var til sammen 3 domspersoner. Rådsmøtet har som formål å oppnå forlik i den innklagete saken. Klagen er publisert på vellets hjemmeside. Møtet kan ha 3 mulige utfall:

1. Forlik
2. Dom som skrives i etterkant, alltid mulig når de økonomiske rammene er under NOK 200.000,-. Innklagete kan altså ikke reservere seg mot dom i denne saken.
3. Uten nok opplysning kan rådet velge å innstille saken. Partene kan da velge å komme tilbake med mer opplysninger, altså be om ny behandling, innefor ett år.

Klager/Ivarsen ble gitt ordet først. Han leste opp et skriftlig forberdt innlegg som i innhold og natur var et sterkt injurierende personangrep mot undertegnede. Jeg protesterte mot innlegget og ba om protokollføring av innholdet som injurierende. Det kunne ikke rådet ta inn i protokollen som kommentar ut over selve teksten som ble distribuert. Ivarsen gikk videre med den fantasifulle historien om at jeg i 2021 skal ha nektet daværende styreleder Wangensten innsyn i medlemslisten, skal ha påstått at den var «hemmelig». Videre påstand om at vedtektene ikke er fulgt opp av meg ved opptak av nye medlemmer pga manglende protokollføring, implisitt forfalskning av medlemsopptak.

Innklagete/vellet imøtegikk Ivarsens påstander iht klagesvaret. Jeg stilte spørsmål ved rådets kompetanse til å vurdere kjernen i saken; gyldigheten av medlemslisten. Alle årsmøter blir godkjent av de fremmøtte både mht innkalling og representasjon av registertre stemmer.

Det påfølgende ordskiftet bragte lite nye opplysninger til saken ut over at Ivarsen påstod jeg hadde deltatt som inhabil i styrets beslutning høsten 2022 om å trekke vellet fra jordskiftesaken. Det er godt dokumentert at jeg ikke deltok i den styrebeslutningen. Nok en injurierende innlegg fra Ivarsen. Rådets leder oppfordret så partene til å inngå forlik. Rådets leder kommenterte at saken var tatt inn til behandling i og med det lå en økonomisk sum til grunn. Ivarsen tok raskt ordet og la frem følgende forslag til forlik:

Einar Lie innrømmer å ha manipulert avstemningen med ugyldige stemmesedler og kravet reduseres til 10.000,-. Et rådsmedlem anbefalte umiddelbart at en innrømmelse burde droppes fra forslaget, noe Ivarsen så sa seg enig i.

Undertegnede imøtegikk forslaget med en forskuddtering av styrebehandling ;

10.000,- med forutsetning om at Ivarsen frafaller varslete fremtidige krav mot vellet på flere hundretusen kroner. Imøtegått av Ivarsen at det ikke hadde noe med saken å gjøre.

Forlik ikke inngått.

Møtet avsluttet, dom, evt. at saken innstilles kan forventes inn 14 dager.

Einar Lie  
13.05.2024

Vedlegg: Kopi av Ivarsen åpningskommentarer til møtet

